
Zarządzenie Nr
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

w sprawie powołania Gminnego koordynatora badania liczby bezdomnych na terenie 
Gminy Rawa Mazowiecka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z 7 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm):

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje Pana Cezarego Jachimowicza - Starszego Pracownika Socjalnego w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej na Gminnego koordynatora w ramach 
Ogólnopolskiego badania liczby bezdomnych, które odbędzie się w nocy z 28 na 29 lutego 
2024 r.

§ 2. Zobowiązuje Gminnego koordynatora do zorganizowania i przeprowadzenia w nocy z 28 
na 29 lutego 2024 r. badania liczby osób bezdomnych na terenie Gminy Rawa Mazowiecka 
zgodnie z ogólnymi wskazówkami dotyczącymi sposobu realizacji Ogólnopolskiego badania 
liczby bezdomnych, określonymi przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT .GMINY
Rawa M łowiecka

Michał Michalik


